
 

 
           www.pfronten.de 

 
Bustransfer  

zum Gaudirennen am  
Sonntag, den 15. Februar 2026 

 

Gaudirennen an den Sonnenliften Röfleuten; Start: 11:30 Uhr 
15 Gehminuten von Haltestelle „Röfleuten, Peter-Heel-Straße“ 

 

 Fahrzeiten:   
 Hinfahrt  Rückfahrt 
Steinach Breitenberg 
Bahnhof 

09:55        

Steinach, Kirche 09:57        
Steinach, Maho 09:58        
Ösch, Pfronten 09:59        
Pfronten-Dorf 10:00        
Ried, Bahnhof an * 10:05        
         
Ried, Bahnhof ab 10:06 10:30 10:50   14:15 14:36 14:54 
Ried, Haus des Gastes  10:08 10:32 10:52   14:17 14:38 14:56 
Ried, Fachklinik Allgäu 10:10 10:34 10:54   14:19 14:40 14:58 
Röfleuten, Peter-Heel-Straße  10:12 10:36 10:56  14:00 14:21 14:42 15:00 
Weißbach, Röfleuter Weg 10:16 10:40   14:04 14:25 14:46 15:02 
Weißbach, Kemptener Str. 10:18 10:42   14:06 14:27 14:48 15:04 
Parkplatz 
„JAWOLL Eventlocation“ 

10:20 10:44   14:08 14:29 14:50 15:06 

Ried, Bahnhof an * 10:23 10:47   14:11 14:32 14:53 15:09 
Pfronten-Dorf        15:14 
Ösch, Pfronten        15:15 
Steinach, Maho        15:16 
Steinach, Kirche        15:17 
Steinach Breitenberg 
Bahnhof 

       15:19 

 

Kostenfreie Beförderung im Bustransfer 
 
*DB Regio Allgäu: Anschlüsse 
Kempten Hbf  Pfronten-Ried 
08:31 / 09:31 09:19 / 10:20 
 

Pfronten-Ried  Kempten Hbf 
13:38 / 14:40 / 15:40  14:29 / 15:29 / 16:29 
 
Reutte in Tirol  Pfronten-Ried 
10:04 / 11:02  10:37 / 11:37 
 

Pfronten-Ried  Reutte in Tirol 
14:24 / 15:24 / 16:24  14:58 / 15:58 / 16:58 


	Bustransfer  zum Gaudirennen am
	Sonntag, den 15. Februar 2026
	Fahrzeiten:
	Kostenfreie Beförderung im Bustransfer
	*DB Regio Allgäu: Anschlüsse
	Kempten Hbf ( Pfronten-Ried
	08:31 / 09:31 09:19 / 10:20
	Pfronten-Ried ( Kempten Hbf
	13:38 / 14:40 / 15:40  14:29 / 15:29 / 16:29
	Reutte in Tirol ( Pfronten-Ried
	10:04 / 11:02  10:37 / 11:37
	Pfronten-Ried ( Reutte in Tirol
	14:24 / 15:24 / 16:24  14:58 / 15:58 / 16:58

